
 

PROSTORIA d.o.o., 49223 Pustodol Začretski (Općina Sveti Križ Začretje), Pustodol 
Začretski 19/G 

objavljuje 

OBAVIJEST O NABAVI: 

Izgradnja nadstrešnice 

1. Evidencijski broj nabave: 06/2017 - radovi  

2. Tip/procedura natječaja: Javno nadmetanje u jednoj fazi 

3. NOJN (neobveznik javne nabave): „PROSTORIA d.o.o.“, Pustodol Začretski (Općina 
Sveti Križ Začretje), Pustodol Začretski 19/G 

Kontakt podaci:  

Ime i prezime kontakt osobe: Kristian Korunić 

M.:  +385 99 798 6317 
E-mail: kristian.korunic@moneo-savjetovanje.hr 
 

4. Informacije o predmetu nabave: Predmet nabave je izgradnja nadstrešnice iz projekta  

„Izgradnja i opremanje pomoćne proizvodne građevine“ koji je prijavljen za financiranje u 

sklopu Otvorenog poziva za izgradnju proizvodnih kapaciteta MSP i ulaganje u opremu 
KK.03.2.1.01, od strane Europskog fonda za regionalni razvoj. Informacije o tehničkim 
pojedinostima nabave opisane su u troškovniku (Prilog IV) koji je sastavni dio 
Dokumentacije za nadmetanje 

5. Ponuda, bez obzira na način dostave, mora biti zaprimljena od strane naručitelja, na 

adresu iz točke 3. ove obavijesti, najkasnije do 24.04.2017. do 15:00 sati. Ponude 
pristigle nakon navedenog roka neće se razmatrati. Ponuda mora biti izrađena na 
hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. U slučaju dostave nekog od dokumenata na drugom 
jeziku, isti dokument mora biti dostavljen uz priloženi prijevod na hrvatski jezik. 

6. Dokumentacija za nadmetanje zajedno sa svim prilozima objavljena je 31.03.2017.  na 
web stranici www.strukturnifondovi.hr. Eventualne izmjene, dopune ili dodatna 
dokumentacija bit će objavljena na navedenoj web stranici. 

7. Dodatne informacije ili pojašnjenja mogu se zatražiti putem elektroničke pošte na 
adresu: kristian.korunic@moneo-savjetovanje.hr.  

Dodatne informacije ili pojašnjenja/pitanja bit će objavljeni na navedenoj web-stranici. 

PROSTORIA d.o.o.,  

Pustodol Začretski, 31.03.2017. 

 

http://www.strukturnifondovi.hr/

